CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GÓP Ý

              Kính gửi: Ban Lãnh đạo nhà trường

       Sau khi đến phòng Đào tạo và Quản lý sinh viên để xin cấp giấy tờ (hoặc liên hệ công việc) tôi có một số ý kiến góp ý như sau:

 Nội dung đến làm việc: ………………………………………

………………………………………………………………..

 Cán bộ tiếp nhận, xử lý công việc: …………………………..

 Nhận xét về thái độ của cán bộ, nhân viên của phòng khi giao tiếp; hướng dẫn các thủ tục cần có; thời gian nhận kết quả: …………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

  Ý kiến về các nội dung liên quan khác: ……………………..

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 201

                                                           NGƯỜI GÓP Ý

(Người góp ý có thể không cần ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GÓP Ý

              Kính gửi: Ban Lãnh đạo nhà trường

       Sau khi đến phòng Đào tạo và Quản lý sinh viên để xin cấp giấy tờ (hoặc liên hệ công việc) tôi có một số ý kiến góp ý như sau:

 Nội dung đến làm việc: ………………………………………

………………………………………………………………..

 Cán bộ tiếp nhận, xử lý công việc: …………………………..

 Nhận xét về thái độ của cán bộ, nhân viên của phòng khi giao tiếp; hướng dẫn các thủ tục cần có; thời gian nhận kết quả: …………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

  Ý kiến về các nội dung liên quan khác: ……………………..

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 201

                                                           NGƯỜI GÓP Ý

(Người góp ý có thể không cần ghi rõ họ tên)